
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  

www.icdeleddabosco.gov.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 
 

AGLI ATTI  
ALL’ALBO PRETORIO  

AL SITO WEB 
 

OGGETTO: VISTO l’Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 ”Potenziamento dell’educazione al 

patrimonio  

culturale, artistico, paesaggistico”. Asse I –Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5. Azioni volte 

allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione 

della cultura d'impresa; 

VISTA la candidatura n. 1004040 del piano 4427 del 02/05/2017; 
VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 

realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento;  

PRESO ATTO  che il progetto presentato da questa istituzione scolastica, collocato utilmente nella 

graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. 8202 del 29 

marzo 2018, è stato formalmente autorizzato dal MIUR con nota prot . n. AOODGEFID/9297 del 

10/04/2018; 

 
Sottoazion
e 
 

Codice identificativo progetto 
 

Titolo modulo Totale 
autorizzato 

progetto 

10.2.5A 
 

10.2.5A-FSEPON-PU-2018-197 
 

Gravine virtual tour € 5.082,00 

 Discovering Ginosa € 5.082,00 

Un monumento da adottare € 7.082,00 

Genose quand si belle € 5.082,00 

ArtisticaMENTE € 7.082,00 

Totale autorizzato  € 29.410,00 

Vista la nota di chiarimenti del MIUR n. 38115 del 18.12.2017;  

VISTO il decreto del Presidente della repubblica n. 275/99 concernente norme in materia di 
autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTO il decreto interministeriale 129 del 28/08/2019, recante regolamento concernente le 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche;  
VISTI i Regolamenti UE n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e n. 
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
 VISTA l’assunzione in bilancio e. f. 2018 del progetto 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-197;  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S.G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0001354/U del 21/03/2019 17:21:52
VIII.1 - FSE

http://www.icdeleddabosco.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it


CONSIDERATO che si rende necessario costituire una commissione per la valutazione delle offerte  

pervenute, relative al bando di gara per la fornitura del servizio mensa per i moduli: “Un Monumento 
da adottare” e “ArtisticaMENTE” 

VISTO il bando prot. n 1228 del 12/03/2019; 

CONSIDERATO la scadenza del bando di cui sopra in data odierna alle ore 12:00;  

 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per la procedura in 

premessa, è così costituita.  

 

 dott.ssa Luciana LOVECCHIO – Dirigente Scolastico con funzione di Presidente; 

 dott Giambattista Rosato Direttore SGA componente  

 Sig.ra Mari Pupino –assistente ammistrativo  con funzione di segretario verbalizzante; 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i criteri di 

aggiudicazione così come disciplinati nella lettera invito. 

 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con  

la redazione delle relative graduatorie. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Luciana LOVECCHIO 

 
 
 

Documento firmato digitalmente 


		2019-03-22T19:21:19+0100
	LUCIANA LOVECCHIO




